
XX. Urheilulautakunta. 

Helsingin kaupungin urkeilulautakunnan kertomus vuodelta 1921 oli 
seuraavansisältöinen: 

Helsingin kaupungin urheilulautakuntaan kuuluivat insinööri E. von 
Frenckell puheenjohtajana, verhoilijamestari V. Lähteinen varapuheen-
johtajana sekä muina jäseninä voimisteluntarkästaja A. Collan, matka-
posteljooni U. Rinne ja hammaslääkäri R. Stenberg. Sihteerinä toimi 
voimistelunopettaja K. Soinio. 

Lautakunta kokoontui toimivuonna 4 kertaa. Ensimmäisessä kokouk^ 
sessaan laati lautakunta itselleen ohjesäännöt, jotka kuitenkin vasta vuoden 
lopussa lopullisesti hyväksyttiin ja päätettiin lähettää asianomaiseen paik-
kaan vahvistettaviksi. 

Osakeyhtiö Urheilutarpeita oli lautakunnan kautta lahjoittanut Helsingin 
kaupungin kansakoulunoppilaille 100 paria suksia, jotka kansakoulujen urheilu-

lau takunta sittemmin jakoi kaupungin köyhille ja urheiluun innostuneille 
kansakoulunoppilaille siten, että poikaoppilaat saivat 60 paria ja tyttöoppi-
laat 40 paria. 

N. s. Alppilan hiihtomäkikysymyksen hyväksyi lautakunta jätettäväksi 
sovintolautakunnalle. 

Toukokuussa jätti urheilulautakunta kaupunginvaltuustolle ehdotuksen 
siitä, mille seuroille kaupungin uimalaitokset luovutettaisiin ja mitenkä uima-
seuroille luovutettu 23,000 markan suuruinen summa jaettaisiin. 

Toukokuun 8 p:nä kävivät lautakunnan jäsenet tarkastamassa kaikkia 
kaupungin urheilu- ja leikkikenttiä ja tekivät sittemmin matkallansa tehty-
jen havaintojen perusteella ehdotuksen niistä korjauksista, jotka olivat tar-
peen eri kentillä. 

Syyskuussa pitämässään kokouksessa päätti lautakunta pyytää vuotta 
1922 varten 30,000 markkaa koululaisluistelun edistämiseksi pääkaupungissa, 
samaten 30,000 markkaa uintiurheilun edistämiseksi ja 10,000 markkaa hiihto-
urheilun edistämiseksi. 

Lautakunta on huolehtinut erikoisesti koululaisluistelun järjestämisestä 
luistinradoilla ja osaksi luistinratojen omistajain ja koulujen johtajain kanssa 
sopinut siitä, mitenkä tarkoitusta varten myönnetty avustusraha tulisi paraiten 
käytetyksi. · 

Kaupungin kelkkamäkien sijoittelu ja hoito on myös ollut osaksi urheilu-
lautakunnan huolenpidon alaisena. 


